证券代码：300261 证券简称：雅本化学 公告编号：2022-082

雅本化学股份有限公司

关于全资子公司变更企业名称、法定代表人、经营范围

并完成工商登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

近日，雅本化学股份有限公司（以下简称“公司”）接到全资子公司上海雅本

环境技术有限公司（以下简称“雅本环境”）的通知，雅本环境对企业名称、法定

代表人及经营范围进行了变更，更名为上海雅本生物技术有限公司（以下简称“雅

本生物”），且已完成工商登记变更手续，收到了中国（上海）自由贸易试验区市

场监督管理局核发的《营业执照》，变更后的具体信息如下：

公司名称：上海雅本生物技术有限公司

注册号：91310115MA1K3C1E7T

类型：有限责任公司（自然人投资或控股的法人独资）

住所：中国（上海）自由贸易试验区李冰路 67弄 4号 208室

法定代表人：蔡彤

注册资本：人民币 5000.0000万元整

成立日期：2016年 05月 19日

经营范围：一般项目：工业酶制剂研发；发酵过程优化技术研发；化工产品销

售（不含许可类化工产品）；专用化学产品销售（不含危险化学品）；生物化工产

品技术研发；生物饲料研发；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转

让、技术推广；健康咨询服务（不含诊疗服务）；宠物食品及用品批发；保健食品

（预包装）销售；化妆品批发；企业管理；企业管理咨询。（除依法须经批准的项

目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

目前，公司已成功构筑农药/医药中间体 CDMO 业务为主，大健康业务、环保业

务等多业务板块协同发展的经营格局，发展趋势稳中向好。本次雅本环境变更为雅

本生物，将有助于公司在生物技术板块发展上形成合力，有助于提升公司在相关领

域的市场竞争力。公司环保业务将继续依托控股子公司河南艾尔旺新能源环境股份

有限公司进行拓展。

特此公告。

雅本化学股份有限公司

董事会

二〇二二年十二月二十二日